

Protokół nr 150/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 18 lipca 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 147/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 27 czerwca 2013 roku.
2. Zarząd przyjął Protokół Nr 149/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 4 lipca 2013 roku.
3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
Zarząd podjął Uchwałę Nr **150/328/2013** w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (3-0-0).
4. Zarząd zapoznał się z postanowieniem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w sprawie o stwierdzenie nabycia z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999r. przez Powiat Tucholski własności nieruchomości położonej w gminie Lubiewo, obręb Bysław, oznaczonej jako działka nr 46/1, o pow. 0,0006 ha, zajętej w dniu 31.12.1998r. pod drogę publiczną. Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dot. stanu prawnego nieruchomości oraz terminu zajęcia gruntu pod drogę i wykonywania nad nim władztwa publicznego przed 1 stycznia 1999r. termin załatwienia sprawy został przedłużony do dnia 31 października 2013r.
5. Zarząd zapoznał się z wnioskami Komisji Rewizyjnej zawartymi w wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu i zdecydował udzielić odpowiedzi, że w swojej bieżącej działalności Zarząd przyjął do realizacji wnioski zgłoszone przez


Komisje Rewizyjną, które wskazane są w piśmie z dnia 3 czerwca 2013r., znak BR.0012.RW.42.2013 *Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu OCENA WYKONANIA BUDŻETU ZA 2012 ROK*, które omawiane były podczas XXIX sesji Rady Powiatu Tucholskiego dnia 21 czerwca 2013r.

6. Zarząd powrócił do pisma Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska, informującym o zamiarze zbycia nieruchomości tj. części mieszkalnej i przyległej działki w Tucholi, ul. Nowodworskiego 14, Zarząd Powiatu aby mógł przygotować stosowne dokumenty dla Rady Powiatu, musi posiadać informacje dot. proponowanej ceny, terminu i innych warunków ewentualnej transakcji, co pozwoli na rozważenie różnych wariantów podejścia do przedstawionej propozycji, w tym z udziałem podmiotów trzecich np. z udziałowcami „Szpital Tucholski” Spółką z o.o. Wobec powyższego Zarząd wystąpi z prośbą o przedstawienie wstępnych warunków zbycia w/w nieruchomości, które umożliwią dalsze rozmowy w tej sprawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu 
Dorota Gromowska
Wiktor Metkowski
Wojciech Kociński 